第１１２７回 例会報告

２０１８，８，２７

 2

クラブテーマ

絆を深め 次代へ繋ぐ

週報
東京武蔵国分寺ロータリークラブ
国際ロータリー第 2750 地区 多摩中グループ

＜納涼例会＞

ヴァンテアンクルーズ in 竹芝～東京湾

司会：輿水香 SAA委員長

【開会点鍾】

田 畑 哲 郎 会長

【お客様紹介】

 ・米山奨学生

   グエン・フーユー・リン 様

 ・水島 至会員令夫人・ご令嬢・ご子息

   ローラディー 様

   由美子 様

   光 様

【会長の時間】

 田 畑 哲 郎 会長

 本日は皆様ご参加いただき、誠に

ありがとうございます。皆様十分に

楽しんでいって下さい。

この楽しい企画をしていただいた親睦委員会の皆

様に感謝しております。

【幹事報告】

 浅川直行 幹事

 親睦委員会の皆様、今日はいろいろ

ご尽力いただき、誠にありがとうござい

ます。

お陰様で楽しい納涼例会となりました。

【委員会報告】

 出席委員会

  遠藤美知子委員長

  会員数  ３９名 免除３名

有効会員数     ３６名

  出席者       ２９名

  メークアップ済    ２名

計３１名 出席率８６％

  前々回の訂正なし

【閉会点鍾】

 田 畑 哲 郎 会長

～懇親会～

司会：水 島 至 親睦活動委員長

【乾杯挨拶】

  本 多 幸 雄 次年度会長

【誕生会】

  親睦活動委員会

   矢 野 朝 則  委員

 ＊７・８月の誕生会員

   櫻井 健生 会員

   矢野 朝則 会員

   赤木 建治 会員

【締めの挨拶】

  廣瀬 可世子 直前会長

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：田畑哲郎  幹事：浅川直行

クラブ広報・会報委員会 委員長：保坂光彦、副委員長：村谷晃司、委員：尾崎幸信、田中良人、櫻井健生

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ